
UCHWAŁA NR VIII/103/2019
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalania wysokości stawki tej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6k ust. 1 i 3 i art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629 oraz z 2019 r. poz.730) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/260/2016 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania 
wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2016 r. poz. 2714), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, 
w wysokości 17,30 zł miesięcznie od każdego mieszkańca, jeżeli odpady są zbierane i odbierane  
w sposób selektywny.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, 
w wysokości 34,60 zł miesięcznie od każdego mieszkańca, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Ustala się na nieruchomościach niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne 
stawki opłat za pojemniki z odpadami komunalnymi:120 l –  w wysokości 22,00 zł, 240 l –  w wysokości 
44,00 zł, 1100 l –  w wysokości 201,00 zł w przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny.

2. Ustala się na nieruchomościach niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne 
podwyższone stawki opłat za pojemniki z odpadami komunalnymi:  120 l –  w wysokości 44,00 zł, 240 l 
–  w wysokości 88,00 zł, 1100 l –  w wysokości 402,00 zł w przypadku, gdy odpady nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny.

3. Stawki opłat, o których mowa w ust.1 i 2, są stawkami za jednokrotny wywóz pojemnika.

4. Ustala się na nieruchomościach, na których  znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, 
ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 157,00 zł za rok od 
domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
w przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

5. Ustala się na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku podwyższoną ryczałtową 
stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - w wysokości 314,00 zł za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2019 roku. 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej

Elżbieta Niepelt

Id: 8B2902F6-F13A-4ADF-9CEC-28D0B11EE4C0. Podpisany Strona 1




